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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 
público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 019/2022 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
COORDENADOR PEDAGÓGICO para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 
1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 
no item 8.5, a saber, de no mínimo 8 (oito) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 

do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

1154675 Gracilene Sicçu Monteiro 11/07/1983 9 

1154455 Delria Brabo Barbosa 26/03/1988 9 

1154624 Gisele Galeno Da Silva 30/08/1996 9 

1154584 Marinelma Do Socorro Dos Santos 24/06/1976 8 

1154680 Katilena De Melo Sousa Sardo 16/03/1978 8 

1154669 Iran Da Silva Barboza 03/10/1978 8 

1154559 Sandra De Sousa Duarte 06/12/1978 8 

1154672 Jonas Rocha Dos Santos 23/02/1979 8 

1154450 Raimunda Pereira Amorim 25/05/1979 8 

1154614 Ediane Feijó Sanches 07/06/1980 8 

1154518 Eliane Cristina Dias Da Silva 15/03/1981 8 

1154552 Clislain De Oliveira Dias 03/10/1981 8 

1154521 Renata Da Silva Pereira 23/05/1982 8 

1154486 Edillane Wanezza Peres Abreu 07/07/1982 8 

1154590 John Keuli Trindade Tavares 15/06/1984 8 

1154662 Heldilene Pinto Amanajas 19/12/1984 8 

1154666 Eloana Fernanda Da Silva Pinto 11/01/1986 8 

1154631 Melany Socorro Silva Oliveira 12/08/1986 8 

1154522 D´Raldo Santana Costa 06/10/1986 8 

1154473 Leidiane Siqueira Matos 10/01/1987 8 

1154609 Gleiciane Monteiro Da Rocha 05/04/1987 8 

1154659 Gleissiane Thanayara Vinagre Alcântara 11/05/1987 8 

1154538 Joice Pacheco Batista 29/10/1987 8 

1154586 Andreia De Souza Bezerra Da Costa 25/12/1987 8 

1154619 Mayara Richelli Maia Penafort Queiroz 07/06/1989 8 

1154663 Andrea Suely Palmerim Dos Santos 04/10/1989 8 

1154530 Kamila Paula Brito De Oliveira Mourão 04/12/1989 8 

1154620 Carla Vanúbia Bezerra De Farias 30/01/1990 8 

1154567 Amanda Karine Barradas Da Silva 20/04/1993 8 

http://www.sescamapa.com.br/


Serviço Social do Comércio - Sesc 

Departamento Regional Amapá 

Processo Seletivo nº 019/2022 

Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP 
Tel .: (96) 3241-4440 R 220 | www.sescamapa.com.br | CNPJ: 03.593.251/0001-15 

Página 2 de 2 

 

 

 
Nº Inscrição 

 
Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

1154646 Elinete Soares Camelo 28/08/1993 8 

1154688 Dayane Reis De Moraes 06/11/1993 8 

1154679 Gleicy Mariana Alves Da Costa 19/07/1994 8 

1154687 Jesus Pereira Dos Santos 25/12/1996 8 

 
2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 
2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 
de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 
2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

doprocesso seletivo. 

 

 

 

Macapá/AP, 07 de novembro de 2022. 

 

 

 

Fabiana Rabelo 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
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CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 
 
 

Data da Entrevista: 09/11 a 11/11/2022. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Auditório SEDER (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

 

DATA DA ENTREVISTA: 09/11/2022. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1154567 Amanda Karine Barradas Da Silva 14:30 Auditório Seder 

2. 1154663 Andrea Suely Palmerim Dos Santos 14:45 Auditório Seder 

3. 1154586 Andreia De Souza Bezerra Da Costa 15:00 Auditório Seder 

4. 1154620 Carla Vanúbia Bezerra De Farias 15:15 Auditório Seder 

5. 1154552 Clislain De Oliveira Dias 15:30 Auditório Seder 

6. 1154522 D´Raldo Santana Costa 15:45 Auditório Seder 

7. 1154688 Dayane Reis De Moraes 16:00 Auditório Seder 

8. 1154455 Delria Brabo Barbosa 16:15 Auditório Seder 

9. 1154614 Ediane Feijó Sanches 16:30 Auditório Seder 

10. 1154486 Edillane Wanezza Peres Abreu 16:45 Auditório Seder 

11. 1154518 Eliane Cristina Dias Da Silva 17:00 Auditório Seder 

 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 10/11/2022. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1154646 Elinete Soares Camelo 14:30 Auditório Seder 

2. 1154666 Eloana Fernanda Da Silva Pinto 14:45 Auditório Seder 

3. 1154624 Gisele Galeno Da Silva 15:00 Auditório Seder 

4. 1154609 Gleiciane Monteiro Da Rocha 15:15 Auditório Seder 

5. 1154679 Gleicy Mariana Alves Da Costa 15:30 Auditório Seder 

6. 1154659 
Gleissiane Thanayara Vinagre 

Alcântara 
15:45 Auditório Seder 

7. 1154675 Gracilene Sicçu Monteiro 16:00 Auditório Seder 

8. 1154662 Heldilene Pinto Amanajas 16:15 Auditório Seder 

9. 1154669 Iran Da Silva Barboza 16:30 Auditório Seder 

10. 1154687 Jesus Pereira Dos Santos 16:45 Auditório Seder 

11. 1154590 John Keuli Trindade Tavares 17:00 Auditório Seder 
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DATA DA ENTREVISTA: 11/11/2022. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

1. 1154538 Joice Pacheco Batista 14:30 Auditório Seder 

2. 1154672 Jonas Rocha Dos Santos 14:45 Auditório Seder 

3. 1154530 Kamila Paula Brito De Oliveira Mourão 15:00 Auditório Seder 

4. 1154680 Katilena De Melo Sousa Sardo 15:15 Auditório Seder 

5. 1154473 Leidiane Siqueira Matos 15:30 Auditório Seder 

6. 1154584 Marinelma Do Socorro Dos Santos 15:45 Auditório Seder 

7. 1154619 Mayara Richelli Maia Penafort Queiroz 16:00 Auditório Seder 

8. 1154631 Melany Socorro Silva Oliveira 16:15 Auditório Seder 

9. 1154450 Raimunda Pereira Amorim 16:30 Auditório Seder 

10. 1154521 Renata Da Silva Pereira 16:45 Auditório Seder 

11. 1154559 Sandra De Sousa Duarte 17:00 Auditório Seder 
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